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Inrätta assistenter på förskolorna i Eskilstuna 
 

Personalen på Eskilstunas förskolor har en ansträngd arbetssituation där de har svårt att få 

tiden att räcka till. Utbildade pedagoger och förskollärare får ägna stora delar av sin dag till 

andra arbetsuppgifter som inte är förenat med pedagogik och lärande. Genom den nya 

läroplanen har förskollärarna fått utökat undervisningsansvar samtidigt som de har minimal 

med tid att hinna med saker som planering, reflektion och dokumentation. Enligt en 

medlemsundersökning gjord av Lärarförbundet svarade sex av tio förskollärare att de hade 

två timmar eller färre för att planera sin undervisning och pedagogik. 

 

För att underlätta för förskollärarnas situation samtidigt som barnens vardag och lärande 

ökar vill vi i Liberalerna att Eskilstuna kommun ska införa assistenter på Eskilstunas 

förskolor. Assistenternas roll ska vara att avlasta den pedagogiska personalen med att till 

exempel duka bord, klä på barnen ytterkläder, sprita leksaker, förbereda mellanmål och göra 

rent efter måltider. Detta skulle frigöra mycket tid där pedagogerna istället kan fokusera på 

att arbeta mer med barnen efter den uppsatta läroplanen. 

 

Flera mätningar visar att många föräldrar är nöjda med den förskola som deras barn går på. 

Detta beror dock främst på den hängivenhet personalen visar och inte på förutsättningar som 

råder för verksamheten. Lärarförbundets medlemsundersökning visar även att hälften av 

förskollärarna inte hinner med stora delar av sitt uppdrag under ordinarie arbetstid och frågan 

är hur länga personalen orkar arbeta på detta sätt. Vi politiker är ansvariga för förskolan och 

vi måste ta vårt ansvar och ge personalen i förskolan en bättre arbetsmiljö där man hinner se 

och har tid för alla barn. Assistenter i förskolan frigör mer tid för förskollärarna och 

barnskötarna att få syssla mer med sitt pedagogiska uppdrag. 

 

Med hänvisning till ovanstående yrkar jag: 

• Att Eskilstuna kommun får i uppdrag att i enlighet med motionens intentioner inrätta 
assistenter i Eskilstunas förskolor 

 

För Liberalerna 

 

Stefan Krstic 
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